АДМ И Н И СТРАЦ И Я ИРБИТСКОГО
М УНИ Ц ИП АЛ ЬН ОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ц . о в . а о З о  n° Р s т  -  п /к
пгт. Пионерский

Об утверждении проекта межевания территории многоквартирного
жилого дома, расположенного в п. Рябиновый, ул. Центральная, д. 5

Ирбитского района Свердловской области

В соответствии со статьями 43, 45 Градостроительного кодекса
Российской Федерации (с последующими изменениями), статьей 16
Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об обгцих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с
последующими изменениями), руководствуясь статьями 28, 31 Устава
Ирбитского муниципального образования, с учетом протокола и заключения о
результатах общественных обсуждений от 26.03.2020
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект межевания территории многоквартирного жилого
дома, расположенного в п. Рябиновый, ул. Центральная, д. 5 Ирбитского
района Свердловской области в следующем составе:

1) основная часть проекта межевания территории (Приложение № 1).
2) чертеж межевания территории (Приложение № 2).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Родники ирбитские»

и разместить на официальном сайте Ирбитского муниципального образования.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Ирбитского муниципального образования
(по коммунальному хозяйству и строительству) Ф.М. Конева.

А.В. Никифоров